Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 25 de março de 2020.

Ofício Nº 137/2020-PM

13+ 2020
35 q3 sos

SENHOR PREFEITO coVAEólio.
,

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 27/2020, do Projeto de Lei Complementar nº
14/2020, de autoria do Vereador Lincoln Fernandes, que “ESTABELECE, SE
DECLARADA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA OU DECRETADA
CALAMIDADE PÚBLICA EM RAZÃO DA PANDEMIA DO
CORONAVÍRUS (COVID-19), A SUSPENSÃO DO RECOLHIMENTO DE
IMPOSTOS MUNICIPAIS, TAXAS E CONTRIBUIÇÃO DE CUSTEIO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA PELAS PESSOAS JURÍDICAS, CONFORME
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, —

LINCOLN FERNANDES

Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA